
 

  

   CENÍK 2024 



 CENY KRBŮ J. C. BORDELET  

Vážení zákazníci,  

Krby J. C. Bordelet se vyrábějí vždy pro konkrétní prostory. Proto potřebujeme znát odpovědi na několik technický otázek. Pokud máte 
zájem o některý z krbů, rádi Vám na požádání vypracujeme nabídku.  

Laskavě nás kontaktujte: krby@topsys.cz nebo na tel.: 602 656 503, 602 121 871, 602 262 687  
Děkujeme a těšíme se na Vaše dotazy. Níže uvádíme několik z mnoha modelů s uvedenou výchozí cenou:  
 

 

 

 

                                 LEA 998 – čelní krb – od 215 tis. Kč                                                                               TATIANA 995 – centrální krb – od 169 tis. Kč  

 

                             

                                 

 

                                   LINEA 914 – centrální krb – od 468 tis. Kč                                                                   EVA 992 – centrální krb – od 304 tis. Kč  

        Nově je tento model dostupný i provedení na zemní plyn 

 

 

 

 

                                   ZELIA 908 - centrální, závěsný krb – od 278 tis. Kč                                                   JULIETTA 985 – centrální krb – od 230 tis. Kč  

 

 
 
 
 
 
 

 
                             CALISTA 917 - centrální, závěsný krb – od 257 tis. Kč   ELISA 981 – čelní krb – od 308 tis. Kč 
 
 
J.C. Bordelet dodává dekorativní krby, které nejsou určené k vytápění. 
 
Chcete zvýraznit oheň, styl, eleganci a střídmost? Již 40 let, J. C. BORDELET navrhuje a vyrábí v Montpellier kovové krby, které se stávají 
srdcem vašeho domova. Za svoji inovaci obdržel Jean-Claude Bordelet řadu ocenění, mezi nejvýznamnější patří cena za design „Janus“. 
Svými výrobky reprezentuje Francii na prestižních mezinárodních veletrzích.  
Nechte se i Vy okouzlit některou z našich realizací a představte si krb, který Vám na míru dodáme. Naši obchodníci znají odpovědi na 
vaše náročná očekávání. Zapomeňte na standardizaci a zkuste originalitu. 

mailto:krby@topsys.cz

